
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 
SETT. III – AFFARI GENERALI DEL PERSONALE, CONCORSI  E SELEZIONI 

 

 

 

 
 D.D.A n. 1847 - 2008 

 
Prot. n. 26202 del 16.06.2008 

 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
VISTO il D.L.vo 30.3.2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il D.P.R. 9.5.1994, n. 487, e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il D.D.A. n. 1629-2008 del 19.05.2008, con cui è stata indetta la selezione 
pubblica, per esami, per il reclutamento di una unità di personale di categoria D, 
posizione economica D1, Area Tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, da 
assumere con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato e con orario di 
lavoro a tempo pieno per la durata di 12 mesi per le esigenze del Centro di Eccellenza 
CETEMPS dell’Università degli Studi dell’Aquila nell’ambito del progetto ASI indicato in 
premessa, ai sensi dell’art. 6 comma 5 del CCNL 27.1.2005 relativo al personale del 
comparto Università; 
VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

 
 

DISPONE 
 
 

ART. 1 – E’ammessa a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto 
domanda conforme alle prescrizioni del bando di selezione, la seguente 
candidata: 

 
 

1.  MEMMO ADELAIDE 

 
 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in 
ogni momento, anche successivamente allo svolgimento delle prove, con 
decreto motivato, l’esclusione dalla procedura selettiva per difetto dei requisiti 
prescritti. 

 
 
 
 
 
 
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

f.to Dott. Filippo Del Vecchio 
 
 


